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STYRETS INNSTILLING TIL VALGKOMITÉ 2025 – 2027 

 

 

Leder: Cathrin Remøy (Påtale, Møre og Romsdal) 

Medlem: Øystein Skjønborg (Sivil, Politihøgskolen/Oslo) 

Medlem: Trude Kvanli (Påtale, Finnmark)  

Vara: Cicilie Ingrirud (Sivil, Sør-Øst) 

Vara: Are Skjold-Frykholm (Påtale, Sør-Vest) 

 

 

1. Styrets begrunnelse 

Styret er av den oppfatning at denne valgkomitéen er satt sammen slik at den ivaretar flere 

grunnhensyn, herunder behovet for kontinuitet og samtidig fornyelse samt at den dekker alle 

deler av medlemsmassen, både påtale- og øvrige. Den har en god kjønnsbalanse og god 

geografisk spredning. 

 

2. Nærmere om den enkelte kandidat 

Cathrin Remøy  

Cathrin har siden 2004 arbeidet som politiadvokat i Ålesund.  Dei siste årene har jeg arbeidet med 
saker knyttet til grov vold og seksuelle overgrep. 
I 2011 ble jeg valgt som lokallagsleder for PJ i Sunnmøre politidistrikt - senere Møre og Romsdal 
politidistrikt - hvor jeg var engasjert som tillitsvalgt frem til 2017. Fra 2012 til 2014 var jeg en del 
av sentralstyret. Fra 2014 og frem til i dag har jeg en del av valgkomiteen sentralt, først som medlem 
og senere som leder. Gjennom mange år i ulike verv har jeg opparbeidet meg god kunnskap om 
politiet som organisasjon, og fått mulighet til å bli kjent med mange flotte medlemmer og 
tillitsvalgte i politidistrikta og særorgana våre. Arbeidet i valgkomiteen er et kontinuerlig arbeid 
mellom landsmøtene der resultatet skal munne ut i en innstilling fra valgkomiteen til Landsmøtet. 
Det er motiverende å få arbeide kontinuerlig og over tid med å finne de beste kandidatene til 
sentralstyret i Politijuristene. Målet er å finne de kandidatene som gjør at vi alltid er den beste 
fagforeningen for alle jurister i politiet. 

 

Trude Kvanli 

Trude jobber for tiden som seksjonspåtaleleder i Tromsø på Spesiell påtale i Troms pd med 

ansvar jurister som jobber med øko/miljø, SO/vold og organisert kriminalitet. 
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 Hun startet i politiet i 2014, lokal tillitsvalgt i perioden 2016-2020, og sentralstyret i perioden 

2018-2025. Har ellers bakgrunn fra forsvaret, kommunal sektor og skatteetaten. 

 

Øystein Skjønborg 

Øystein har omfattende erfaring innen politi- og påtalemyndigheten, med en karriere som 

strekker seg over tre tiår. Han er for tiden PhD-kandidat i Communication and Leadership ved 

Kristiania, hvor han forsker på påtalefaglig etterforskningsledelse. Han er høyskolelektor ved 

Politihøgskolen med fagansvar for utdanningene av politiets påtalejurister og påtaleledere, og har 

ledet utviklingen av politiadvokatenes utdanningsløp. Tidligere har han vært både politibetjent og 

politiadvokat. Han har en solid akademisk bakgrunn, blant annet en Master of Public 

Administration fra Copenhagen Business School, samt videreutdanninger innen ledelse og 

kommunikasjon. Han har lang erfaring som tillitsvalgt i Politijuristene og var i flere perioder leder 

av Politijuristene Oslo. For tiden er han nestleder i Politijuristene Politihøgskolen. 

 

Cicilie Ingridrud 

Cicilie ble uteksaminert fra universitetet i Oslo i 2001. Hun har siden den gang hatt jobber i ulike 

deler av offentlig forvaltning, både statlig og kommunalt. For to år siden begynte hun i jobb som 

namsfullmektig hos Namsfogden i sørøst, seksjon gjeld. Hun ble medlem av Sivilutvalg for 

politijuristene i mars 2024, og medlem av styret i PJ Sør-Øst fra august 2024. 

 

Are Skjold-Frykholm 

Are er tidligere leder av Politijuristene, og nå nestleder i Juristforbundet Seksjon Stat. Han har 

langvarig erfaring fra politiet og fra Politijuristene og et godt kontaktverk i hele organisasjonen. 


